PRODUKTDATENBLATT

RLS T2 WS

05.10.2021 - 14:15 Uhr

Raumluft 25°C 48%rF CO2 416 ppm

Liftungsanlage

s

Reduzierte
Liftung

{_AuTo |
Auto Sensor

i

o=

I

o=

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Einbauort

Einbauart

Material
Kunststoffangaben
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Optionales Touchscreen-Bedienteil fiir zentrale Liftungsge-
rate Trio, WS 160 Flat, WS 170, WS 300 Flat, WR 310, WR
410, WS 320 und WS 470. Einstellung von Zeitprogram-
men, Betriebsarten, Liftungsstufen, Temperaturen etc. mit
integriertem NTC-Raumtemperaturfihler und Mini-USB-
Schnittstelle sowie 4-Draht Bus-Verbindung (RS 485). Up-
date-fahig Giber Micro-SD, 4,3"-Display, Display Auflésung
800x480 Pixel.

Einsatzbeispiele

Wohnzimmer, Aufenthaltsraum, Biro, Flur, Seminarraum

Gleichspannung
12V DC

Wand

Aufputz
Kunststoff / Glas
Polystyrol, PVC-frei
weild

0,2102 kg

0,302 kg

127 mm

93 mm

50 mm

165 mm

180 mm

51 mm

1 Stick

K
4012799992660
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